РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

29 января 2016 г.                           с. Ивановское                                           № 2-р

Об утверждении состава комиссии по проведению торгов по продаже находящихся в государственной собственности земельных участков или прав на заключение договоров аренды таких земельных участков

1. Утвердить состав комиссии по проведению торгов по продаже находящихся в государственной собственности земельных участков или прав на заключение договоров аренды таких земельных участков, в следующем составе:

	Одинцова Наталья Васильевна
	Заместитель главы администрации Ивановского сельсовета -председатель комиссии

	Дерипаско Наталья Сергеевна
	Специалист первой категории администрации Ивановского сельсовета - заместитель председателя комиссии

	Хлопцева Наталья Александровна
	Специалист второй категории администрации Ивановского сельсовета - секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Загайнова Ольга Васильевна
	Юрисконсульт администрации Ивановского сельсовета

	Кочерган Ирина Владимировна
	Уполномоченный представитель главы Ивановского сельсовета

2. Комиссия в своей работе руководствоваться Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края Одинцову Н.В.

4 Распоряжение администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края от 01.03.2015 года № «Об утверждении состава комиссии по проведению торгов по продаже находящихся в государственной собственности земельных участков или прав на заключение договоров аренды таких земельных участков» считать утратившим силу.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Ивановского сельсовета

Кочубеевского района

Ставропольского края                                                                      А.И. Солдатов